МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАБОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

с. Таборы

01.02.2022 г. №43

Об утверждении локальных актов

На основании решении педагогического совета (протокол №1 от 31.01.2022
года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие следующие локальные акты:

• Правила приема на обучение в МБОУ «Таборская ООШ»
• Правила приема в МБОУ «Таборская ООШ» (дошкольные группы)
• Положения о структурном подразделении «Детский сад» МБОУ

«Таборская ООШ».